
日学歯発 209 号 

令和 5年 1月 25日 

実 施 学 校 長 殿 

 

公益社団法人 日本学校歯科医会 

会  長  川 本   強  

＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

 

令和 3・4年度「生きる力を育む歯・口の健康づくり推進事業」 

令和 4年度事業報告書等の提出について（依 頼） 

 

 平素より健康教育はじめ本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、調査研究を進めていただいております標記の「生きる力を育む歯・口の

健康づくり推進事業」につきましては、令和 5 年 3 月末で 2 年間の事業が終了

いたします。つきましては、下記書類についてのご提出をお願い申し上げます。 

 

記 

 

■提出書類 

①令和 4年度事業報告書  

②令和 4年度事業決算書  

③報告書（パターンⅡ） 

 

 ＊ご提出いただく各様式については、本会のホームページからダウンロード

することが出来ます。 

 

■提出締切日 

①事業報告書、②事業決算書・・・令和 5年 3月 31日（金）本会必着 

③報告書（パターンⅡ）・・・令和 5年 3月 3日（金）本会必着 

 

以上 

この件に関するお問い合わせ先 

（公社）日本学校歯科医会 事務局（担当：山口） 

TEL：０３－３２６３－９３３０  FAX：０３－３２６３－９６３４ 

ｅメ－ル：JASD@nichigakushi.or.jp 

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4-1-20 歯科医師会館４F 



日学歯発 210 号 

令和 5年 1月 25日 

都道府県・指定都市教育委員会 

学校保健主管課長 殿 

 

公益社団法人 日本学校歯科医会 

会  長  川 本   強  

＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

令和 3・4年度「生きる力を育む歯・口の健康づくり推進事業」 

令和 4年度事業報告書等の提出について 

 

 平素より健康教育はじめ本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、調査研究を進めていただいております標記の「生きる力をはぐくむ

歯・口の健康づくり推進事業」につきましては、令和 5 年 3 月末で 2 年間の事

業が終了いたします。つきましては、下記書類を本会へご提出いただくよう、推

進指定校または推進地域へお願いしておりますのでお知らせいたします。 

 

 

■提出書類 

①令和 4年度事業報告書 

②令和 4年度事業決算書 

③報告書（パターンⅡ） 

 

＊ご提出いただく各様式については、本会のホームページからダウンロードす

ることが出来ます。 

 

■提出締切日 

①事業報告書、②事業決算書・・・令和 5年 3月 31日（金）本会必着 

③報告書（パターンⅡ）・・・令和 5年 3月 3日（金）本会必着 

 

以上 

この件に関するお問い合わせ先 

（公社）日本学校歯科医会 事務局（担当：山口） 

TEL：０３－３２６３－９３３０  FAX：０３－３２６３－９６３４ 

ｅメ－ル：JASD@nichigakushi.or.jp 

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4-1-20 歯科医師会館４F 


	☆R4依頼文(実施校）
	R4 依頼文(教育委員会）

